ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtana (7172)727-132
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsaHck (4832)59-03-52
Bnapusoctok (423)249-28-31
Bonrorpaa (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89
WBaHoBO (4932)77-34-06

[NonHoe onncaHune

WxeBck (3412)26-03-58
UpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nuneuk (4742)52-20-81
Kuprusuna (996)312-96-26-47

Maruutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70

MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin HoBropog (831)429-08-12
HoBoky3HeuUk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck  (3812)21-46-40 Cumdpepononb (3652)67-13-56
Open (4862)44-53-42 CmoneHck (4812)29-41-54
OpeHbypr (3532)37-68-04 Coum (862)225-72-31

Mensa (8412)22-31-16 CraBponone (8652)20-65-13
Kasaxcran (772)734-952-31 TapxukucTaH (992)427-82-92-69

Mepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-loHy (863)308-18-15
Psasanb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapaTtoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93

https://energia.nt-rt.ru/ || egb@nt-rt.ru

ToKoBble Knewu

.\

Cypryt (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TioMeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Ydpa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YensabuHck (351)202-03-61
YepenoBel (8202)49-02-64
ApocnaBnb (4852)69-52-93

TokoBble Krewm npegHa3HavyeHbl ona naMmepeHnd nepemMeHHbIX TOKOB OonbLINX BENMYNH BECKOHTAKTHbBIM

MEeTOAOM.

TexHn4eckne xapakTepucTukm

XapakTepuctuka

HOvcnnen

MepeknioyeHve npenenos

BxogHoe conpoTtuBnenne, Om

[nanasoH 4acToT N0 NnepemMeHHOMY

TOKy, 'y

Ycnosusa akcnnyaTtauum, °C

Cpoku cnyx6bl 1 XxpaHeHust

[[apaHTuM nsrotToBUTENS

3HavyeHune
KK gucnnen
py4Hoe

9
40-400

ot 0 go +40
Cpok cnyx6sbl: 5 nert.

MapaHTUHBIA CPOK 3KcnnyaTaumn: 12 mecsues.


https://energia.nt-rt.ru/
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XapaKkTepuUCTUKN NPOAYKTOBOW €ANHULbI

EaviHn
apt™m ua
Kyn n3mep

eHusa
E12
02- wT
0001
E12
02- wT
0002
E12
02- wT
0003
E12
02- wT
0004

LWTpuxog
Ha
eanHunuy

4680021
522697

4680021
522703

4680021
522710

4680021
525728

Bbico
Ta
oes
ynako
BKM,
MM

90

90

50

Boico OnuH  OnuH
TaB abes asB
ynako ynako ynako
BKe, BKW, BKe,
MM MM MM
95 230 235
95 230 235
95 230 235
55 155 160

XapaKkTepuCcTUKN TPaAHCMNOPTHOMN YNaKOBKU

apTUKyn

E1202-0004

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTaHa (7172)727-132
ActpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsaHck (4832)59-03-52
BnaguBoctok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06

KonunyecTtso B
TPaHCNOPTHOWN KOpOobke

ynak (50 wr)

WxeBck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
Kasanb (843)206-01-48

Kanunuurpap (4012)72-03-81

Kanyra (4842)92-23-67

KemepoBo (3842)65-04-62

KupoB (8332)68-02-04

KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61

Kypek (4712)77-13-04
INuneuk (4742)52-20-81

Kuprusua (996)312-96-26-47
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LTpnxkog Ha

Wnpwu
Ha
be3
ynako
BKM,
MM

37

37

37

25

TPaHCMOPTHYIO KOPOBKY

14680021525725

Marnutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin HoBropog (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
OMck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

Mensa (8412)22-31-16
KasaxcTaH (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-[loHy (863)308-18-15
(4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
(845)249-38-78
(8692)22-31-93
(3652)67-13-56
(4812)29-41-54
(862)225-72-31
(8652)20-65-13

PasaHb

CaparoB

CeBacTononb
Cumdpepononsb
CmoneHck

Coun

CraBpononb

- Bec Bec
Ha B HeT  Opy
ynako
TO, TTO,
BKe,
Kr Kr
MM
0.4
42 455 0.45
0.5
42 446 0.55
0.4
42 455 0.45
0.2
30 178 0.22
Bec 6pyTTO

TPaHCMNOPTHbIN, Kr

12.1

O6be

eavH
nubl,

0.000
938

0.000
938

0.000
938

0.000
264

Cypryt (3462)77-98-35

TiomeHb

Yda

Yepenosey
fpocnaenb

TapxukucTaH (992)427-82-92-69

Teepb (4822)63-31-35

Tomck (3822)98-41-53

Tyna (4872)74-02-29

(3452)66-21-18
YnbaAHOBCK (8422)24-23-59
(347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
(8202)49-02-64
(4852)69-52-93
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